
73 résultats - 15/07/2022Agenda
Commune(s) : QUIBERON, ST PIERRE QUIBERON, PLOUHARNEL, HOEDIC, ILE
D'HOUAT
Du 16-07-2022 au 22-07-2022   

  

  

  

  

  

Concert | à QUIBERON
Concert ABC Drums & Co
En soirée, venez à la rencontre de musiciens de
tous les âges pour écouter les tubes des années
70 à nos jours au rythme des batteries.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 22/07/2022

14 rue de Verdun Jardins de
Brétinio 06 17 15 16 34

Concert | à QUIBERON
Dîner Musik Live au Kasino
Tous les vendredis soirs, ambiance musicale en
Live Au restaurant du Kasino. Formule à 25€ (Plat
+ Dessert) + 5€ offerts en ticket de jeu.
Découvrez...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 25€
Le 22/07/2022

02 97 50 23 57

Jeux | à ST PIERRE QUIBERON
Tarot ou Belote
De 20h30 à 24h les lundis et de 14h à 18h les
vendredis. Organisé par l'Association Loisirs et
Culture.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Les 18, 22/07/2022

Gare de Saint-Pierre Quiberon

Marché | à QUIBERON
Marché des Bouquinistes
Marché de livres d'occasion, littérature bretonne,
française et étrangère, ouvrages locaux, de
toutes les périodes et toutes les collections......
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 22/07/2022

Place Hoche

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Bateau Yoga
9h à 12h. Vanessa Desmarthon, professeur de
Yoga, Coach de vie, vous propose un moment de
relaxation à bord d'un voilier lors d'une sortie en
mer de 3...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 35€
Le 22/07/2022

Quai des Sinagots Port-Haliguen 06 75 31 95 23

Fête traditionnelle | à QUIBERON
Fête de la sardine
A partir de 18h30. Dégustation de soupe de
poissons, sardines grillées, moules marinières,
frites, far breton et gaufres. Soirée animée par le
Cercle...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 16/07/2022

Esplanade de la Criée Quai de
Houat Port Maria 96 67 14 53 51

Marché | à QUIBERON
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 16/07/2022

Place du Varquez 02 97 30 24 00

Exposition | à QUIBERON
Exposition Entre Les Lignes
De 10h à 19h. 4 artistes pour 4 arts plastiques:
Fabienne Le Clavé pour la gravure, Sylvie
Rambur pour la peinture, Hélène Le Cornec pour
la...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 16 au 17/07/2022

La Maison du Phare Quai des
Sinagots Port-Haliguen

Balade ou veillée contée | à QUIBERON
Balade en Calèche vers la Pointe de
Conguel
18h les 13 et 17 juillet, 27 et 28 août. 10h30 les
16 et 29 juillet, 5, 6,8, 9 et 19 août. 14h le 7
août. Durée 1h30. Balade contée et commentée
le...
Tarif enfant : 8€ | Tarif adulte : 15€
Le Du 16 au 17/07/2022

Port-Haliguen 06 46 28 79 90

Animation | à QUIBERON
Journée de la Danse
Venez participer à la première édition de la
JOURNÉE DE LA DANSE à Quiberon le 17 juillet
2022. Cette journée est ouverte à tous.Aux
danseurs :...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 17/07/2022

Vide greniers Braderie | à PLOUHARNEL
Vide Grenier
A 9h. Vide grenier devant la Chapelle. Organisé
par les Amis de la Chapelle Sainte-Barbe. Sur
inscription pour les exposants.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 17/07/2022

Chapelle Sainte-Barbe Village de
Sainte-Barbe 07 88 57 75 69

Vide greniers Braderie | à QUIBERON
Brocante
Venez chiner parmi les nombreux stands petits
meubles, objets de décoration, bibelots, livres ou
linge anciens. Accès libre toute la journée.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 17/07/2022

Place Hoche 06 84 36 13 87



  

  

  

  

  

  

  

Exposition | à QUIBERON
Exposition Gwenaêlle Charles
De 9h à 21h. Ouvert en continue. Bijoux. Livres.
Dessins. Peintures. Entrée libre.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 16 au 17/07/2022

La Maison du Phare Quai des
Sinagots Port-Haliguen

Compétition sportive | à QUIBERON
Finale Tournée Régionale de Volley
De 9h à 19h. La Tournée Régionale 3×3 est une
compétition de volley de plage (ou sur herbe) à
destination de l’ensemble des pratiquants :
hommes /...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 17/07/2022

Grande Plage 07 85 94 85 74

Visites guidées | à PLOUHARNEL
Viste du Site des Bunkers Mémoire de
Guerre
L’association LBMG de mise en valeur du
patrimoine 39-45 sur le site du Bégo vous
accueille au cœur d’un site naturel et historique
remarquable de...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le Du 16 au 17/07/2022

Route de Quiberon Le Bégo 06 12 80 18 98

Conférence | à ST PIERRE QUIBERON
Soirée contes africains
A 20h30. Durée 1h30. soirée contes africains
avec Michel Damblant
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 17/07/2022

Accueil Saint-Joseph 9 rue
Pasteur 02 97 30 94 89

Balade ou veillée contée | à ST PIERRE QUIBERON
Balade contée "Côte Sauvage, sur la piste
des Korrigans"
21h. Durée 2h30 à 3h. Balade d'environ 4 km
ponctuée d'histoires et de légendes de la côte et
d'ailleurs. Laissez-vous rêver au fils des cartes
et...
Tarif enfant : 6€ | Tarif adulte : 12€
Les 18, 20/07/2022

Route du Fozo Mémorial de
Guernic, à côté du parking du
Fozo

 02 97 50 07 84

Activités & Loisirs | à ST PIERRE QUIBERON
La pêche à pied ludique, sortie spéciale
enfant
Devenez de vrais petits pêcheurs à pied
responsable! Muni de votre épuisette et de votre
seau, partez sur l'estran à la découverte des
animaux de...
Tarif enfant : 12€ | Tarif adulte : gratuit
Le 18/07/2022

Lieu de RV indiqué lors de
l'inscription 02 44 84 56 56

Fête traditionnelle | à QUIBERON
Fest-Noz avec Damad
A 19h30, initiation aux danses breetonnes avec
Bugalé Armor. A 21h, concert par le groupe
Damad. 5 musiciens pour vous faire danser en
fest-noz ! Que...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 18/07/2022

Place de Port Haliguen

Activités & Loisirs | à ST PIERRE QUIBERON
Sortie découverte des algues
Le temps d'une balade, quoi de mieux que de
découvrir les richesses culinaires des algues que
nous offre la mer. A travers cette sortie, Mélanie
CHOUAN,...
Tarif enfant : 8€ | Tarif adulte : 12€
Le 18/07/2022

Lieu de RV indiqué lors de
l'inscription 02 44 84 56 56

Animation nature | à QUIBERON
Découverte des trésors de l'océan à marée
basse
Horaires selon les marées. Devenez explorateur
le temps d'une sortie à marée basse. Partez à la
découverte des mille et une vies cachées du
peuple...
Tarif enfant : 5€ | Tarif adulte : 10€
Le 18/07/2022

RDV communiqué à l'inscription
Pointe de Conguel 02 97 50 07 84

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Matin Zen, cocktail énergie
Une matinée pour se faire du bien et faire
circuler l'énergie vitale. Pratique de Qi Qong, de
marches énergétiques et de relaxations.
Echauffements,...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 30€
Le 18/07/2022

Boulevard du Conguel 02 97 50 07 84

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Zumba sur la Plage
17h à 18h. Venez vous initier et danser la Zumba
pour un moment festif sur la plage. Pas de
réservation. Animation offerte par la Ville de
Quiberon.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 18/07/2022

1 Boulevard Chanard Grande
Plage 07 52 63 29 78

Animation nature | à PLOUHARNEL
Balade Plantes Sauvages Médicinales &
Comestibles du Littoral - Incroyables
Chemins
Durée : 1h45.Lila, formée en herboristerie et en
botanique, vous emmène découvrir les plantes
sauvages du littoral. Vous apprendrez leurs
pouvoirs...
Tarif enfant : 7€ | Tarif adulte : 15€
Les 18, 22/07/2022

Lieu communiqué lors de la
réservation 07 82 75 38 60

Marché | à QUIBERON
Marché artisanal
De 17h à 23h, découvrez l'artisanat d'art sous
toutes ses formes : bijoux, objets de décoration...
Organisé par la Ville de Quiberon
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 19/07/2022

Place Hoche 02 97 30 24 00

Exposition | à QUIBERON
Exposition Vente de créations manuelles
9h30 à 18h30. Vente d'objets de la vie
quotidienne et objets décoratifs réalisés par les
membres de l'Association du Grand Large de
Quiberon.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 19/07/2022

Club du Grand Large 22 rue de
Verdun



  

  

  

  

  

  

  

Animation nature | à ST PIERRE QUIBERON
Découverte des Trésors de l'océan à marée
basse
Horaire selon les marées. Devenez explorateur le
temps d'une sortie à marée basse. Partez à la
découverte des mille et une vies cachées du
peuple de...
Tarif enfant : 5€ | Tarif adulte : 10€
Le 19/07/2022

RDV communiqué à l'inscription
Le Fozo 02 97 50 07 84

Concert | à ST PIERRE QUIBERON
Concert Color Thérapy
A 21h. Chansons françaises, latines et rock.
Offert par la Ville de Saint-Pierre Quiberon.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 19/07/2022

Place du Marché

Concert | à ST PIERRE QUIBERON
Concert Color Thérapy
De 20h30 à 0h30. Chansons françaises, latines et
rock. Offert par la Ville de Saint-Pierre Quiberon.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 19/07/2022

Place du Marché

Activités & Loisirs | à ST PIERRE QUIBERON
Balade découverte de la Presqu'île
Départ à 9h. Balades de 8 à 9 kms.
Rafraîchissement à la fin de la balade.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 19/07/2022

Activités & Loisirs | à ST PIERRE QUIBERON
Séance Dédicaces Emilio C.
De 10h à 12h, à la médiathèque, venez découvrir
EMILIO C., il vous transportera dans le temps,
aussi bien en 1900 qu’en 2019.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 19/07/2022

Médiathèque Rue Curie 02 97 30 95 79

Compétition sportive | à QUIBERON
Animathlon Swim Run
14h à 18h. La swimrun est une discipline
sportive, enchaînant des parcours de natation et
course à pied répétés d'un minimum de 3
segments au total....
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 19/07/2022

Grande Plage 06 32 32 42 38

Divers | à ST PIERRE QUIBERON
Soiré sécurité informatique
A 20h30. Durée 1h30. Soirée sécurité
informatique avec M. Willy Debbache.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 19/07/2022

Accueil Saint-Joseph 9 rue
Pasteur 02 97 30 94 89

Concert | à QUIBERON
Concert Barzaz Breiz Le Chant de la
Bretagne
21h. Participation libre. BARZAZ BREIZ « Le
Chant de la Bretagne est un Trio : Pêr Vari
Kervarec, chanteur, sonneur de bombarde,
passionné de...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 5€
Le 19/07/2022

Eglise de Quiberon Rue de
l'église 06 47 80 37 20

Animation nature | à QUIBERON
La Pointe de Conguel ouverte sur l'océan
10h. A l’extrémité de la presqu’ile de Quiberon,
la pointe de Conguel offre un point de vue
admirable sur l’océan : la baie de Quiberon, les...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 3.8€
Le 20/07/2022

RV communiqué lors de
l'inscription Pointe de Conguel 06 47 89 59 80

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Initation au Yoga Traditionnel Indien
10h à 11h. Vanessa Desmarthon, professeur de
Yoga, Coach de vie, vous fait profiter de son
expérience en vous offrant des initiations au
yoga...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 20/07/2022

1 Boulevard Chanard Grande
Plage 06 75 31 95 23

Marché | à QUIBERON
Marché saisonnier à Port-Haliguen
Marché alimentaire sur la place du vieux port de
Port-Haliguen. Vous y trouverez un large choix
de fruits de mer, fromages, charcuteries, fruits
et...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 20/07/2022

Place de Port-Haliguen 02 97 30 24 00

Animation | à ST PIERRE QUIBERON
Let's play
De 16h à 18h. Jeu de rôle papier (Donjons et
dragons, Fate, Pathfinder…) où ils devront créer
leur personnage et interagir avec un monde
narré par...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 20/07/2022

Médiathèque Rue Curie 02 97 30 95 79

Enfants | à QUIBERON
Mercredi des Mômes. Elixir par la
Compagnie Litlle Big Swing
A 18h. Menés sous l'autorité paternelle d'un
érudit Docteur, sa fille à moitié dézinguée et un
pauvre gus courent les routes pour vendre une...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 20/07/2022

14 rue de Verdun Jardin de
Brétinio à côté de l'Office de
Tourisme



Conférence | à ST PIERRE QUIBERON
Conférence Looking for Hamlet
21h. Présentation, lecture, vidéo par Joël Hilllion.
Gratuit.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 20/07/2022

Médiathèque Rue Curie 02 97 30 95 79



  

  

  

  

  

  

  

Marché | à ST PIERRE QUIBERON
Les Petits Fomats du Port d'Orange
De 10h à 20h. Un joli marché d’art : Les Petits
Formats du Port d’Orange, organisé par
l’association APIQ (Artistes de la Presqu’île de...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 20/07/2022

Port d'Orange 06 31 47 05 77

Animation | à QUIBERON
Piscine. Animations de l'été
Le 13 juillet, animation Ninja Warriors. Le 20
juillet, animation Aqua'Cirque. Le 27 juillet,
animation Flowpulse Scooters Aquatiques. Le 2
août, Soirée...
Tarif enfant : 9.8€ | Tarif adulte : 6€
Le 20/07/2022

Centre Aquatique Neptilude 1
rue Neptune 02 97 50 39 07

Visites guidées | à QUIBERON
Découverte de Quiberon, le charme d'une
station balnéaire centenaire et d'un ancien
port sardinier
10h. Balade au cœur de la ville pour en découvrir
son histoire, son patrimoine et ses activités
d'aujourd'hui. Cette visite guidée de Quiberon
est...
Tarif enfant : 3€ | Tarif adulte : 7€
Le 20/07/2022

Office de Tourisme 14 rue de
Verdun 02 44 84 56 56

Marché | à QUIBERON
Marché Artisanal
20h à 23h. Marché artisanal semi-nocturne.
Animation musicale le 27 juillet et le 17 août.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 20/07/2022

Quai de l'Océan Port-Maria 02 97 30 24 00

Balade ou veillée contée | à QUIBERON
Balade en Calèche Côte Sauvage en
Nocturne
20h. Durée 2 heures. Balade contée et
commentée sur l'un des plus beaux sites de la
Presqu'île de Quiberon.
Tarif enfant : 10€ | Tarif adulte : 20€
Le 21/07/2022

Place Hoche 06 46 28 79 90

Marché | à ST PIERRE QUIBERON
Marché traditionnel de St Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 21/07/2022

Place du Marché 02 97 30 92 00

Animation | à PLOUHARNEL
Noces Chouannes
Programme détaillé à venir.

Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 20 au 21/07/2022

Chapelle ND des Fleurs

Concert | à PLOUHARNEL
Concert Demi Evans
A 21h. Demi Evans est une chanteuse à part, ses
concerts sont toujours des moments d’exception
et le public est unanime à reconnaître qu’elle
fait...
Tarif enfant : 12€ | Tarif adulte : 15€
Le 21/07/2022

Chapelle Sainte-Barbe Rue du
Kreisker Sainte-Barbe 06 02 45 06 78

Divers | à PLOUHARNEL
Mégalithes, un monde oublié
20h30. Il y a des milliers d’années, avant les
romains, avant les grecs, avant même l’Ancien
Empire d’Égypte, un peuple inconnu érigeait
des...
Tarif enfant : 4€ | Tarif adulte : gratuit
Le 21/07/2022

Espace Culturel 2 Place Saint-
Armel 09 52 87 81 22

Conférence | à ST PIERRE QUIBERON
Soirée sur les Oeuvres d'Orient
A 20h30. Durée 1h30. Soirée sur les Oeuvres
d'orient avec le Père Pierre Brun Legoust
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 21/07/2022

Accueil Saint-Joseph 9 rue
Pasteur 02 97 30 94 89

Concert | à ST PIERRE QUIBERON
Concert L'esprit Kora
21h. Participation libre. Cheick Tidiane Dia,
musicien voyageur, chanteur, poète, a voyagé
depuis son Mali natal jusqu’en Bretagne, sa
terre...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 5€
Le 21/07/2022

Eglise Saint-Pierre Place de
l'église 06 47 80 37 20

Visites guidées | à PLOUHARNEL
Balade guidée du Mur de l'Atlantique
À 14h30. Tous les jeudis. La batterie la plus
puissante de la façade atlantique vous livre ses
secrets. 500 hectares marqués par l'histoire de
la...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 7€
Le 21/07/2022

Devant Le Musée Vendée de la
Chouannerie Le Bégo - à
l'entrée de la Presqu'île de
Quiberon


02 44 84 56 56

Animation | à QUIBERON
Cinéma en Drive-in : Maverick
Le Cinéma Le Paradis vous donne rendez-vous
hors les murs ! Projection de Top Gun : Maverick
le jeudi 21 juillet à 22h15. Rendez-vous à
l’aérodrome...
Tarif enfant : 5€ | Tarif adulte : 9€
Le 21/07/2022

Aérodrome 37 rue de
l'aérodrome 02 97 50 17 20

Concert | à QUIBERON
Concert Diapason et Red Fish
De 20h à 21h30. Concert de rock festif.

Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 21/07/2022

14 rue de Verdun Jardin de
Brétinio



  

  

  

  

  

  

  

  

Animation | à QUIBERON
Le Camion qui livre
De 11h à 18h. C’est l’histoire d’une camionnette
transformée en librairie. Rencontres littéraires
organisées par le Livre de poche & la...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 19 au 21/07/2022

Place Hoche

Animation | à QUIBERON
Poèmes et Contes au Ragot
De 17h30 à 19h l'Agapanthe vous convie tous les
jeudis pour partager avec la nature des poèmes
et des textes de Rose Sebillet et Toger Segura dit
par...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 21/07/2022

Lavoir du Ragot 06 01 85 20 28

Animation nature | à ST PIERRE QUIBERON
De Portivy à Port Blanc
10h. Perché en haut des imposantes falaises de
la Côtes sauvage, se niche une dune atypique
balayée par les embruns. Trésors de biodiversité,
un...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 3.8€
Le 22/07/2022

RV communiqué à l'inscription 06 47 89 59 80

Concert | à PLOUHARNEL
Concerts Musikal Ouest
De 18h30 à minuit, les Colibris et Dock à Billy's
vous proposent des variétés des années 30 à
aujourd'hui et du rock à billy, swing, doc woop....
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 22 au 22/07/2022

Espace de Loisirs Le Préléran 06 10 54 88 03

Vide greniers Braderie | à QUIBERON
Cabosserie
Vide-grenier : Meubles, électroménager, bibelots,
livres, DVD... Organisé par l'association Saint-
Vincent de Paul.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 22 au 22/07/2022

Espace Louison Bobet Rue
Neptune 06 89 98 50 67

Exposition | à QUIBERON
Exposition de Stéphanie Quinot Levet
Exposition de peintures

Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 18 au 22/07/2022

Maison du Phare Quai des
Sinagots Port Haliguen

Exposition | à QUIBERON
Exposition Brigitte Zagni
De 10h à 13h et de 15h à 19h. Peintures.

Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 18 au 22/07/2022

La Maison du Phare Quai des
Sinagots Port-Haliguen

Exposition | à QUIBERON
Exposition Ariane Joly
Exposition de peintures d'Ariane Joly dans la salle
d'exposition de la Mairie. Entrée libre.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 22 au 22/07/2022

Hôtel de Ville 7 rue de Verdun

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Animations Sport sur la Plage de l'été
Foot-Plage sur la grande plage les lundis 11, 18
et 25 juillet, 1er, 8 août, de 10h30 à 12h. A partir
de 12 ans. Pas de réservation. Initiation Beach...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 16 au 22/07/2022

1 Boulevard Chanard Grande
Plage 07 52 63 29 78

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Crossminton, Basket et Sorties VTT de l'été
Crossminton les mardis 12, 19, 26 juillet et les 9
et 16 août, de 18h à 19h30. A partir de 12 ans.
Basket les vendredis 22 et 29 juillet, de 18h à
22h....
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 16 au 22/07/2022

Gymnase Municipal Rue de
Saint-Clément 07 52 63 29 78

Balade ou veillée contée | à QUIBERON
Balade en Calèche Côte Sauvage
10h30, 15h30 et 16h30. Durée 45 minutes.
Balade contée et commentée sur l'un des plus
beaux sites de la Presqu'île de Quiberon.
Tarif enfant : 4€ | Tarif adulte : 8€
Du 16 au 22/07/2022

Place Hoche 06 46 28 79 90

Enfants | à QUIBERON
Structures Gonflables
De 15h à 17h les mardis et vendredis. Structures
gonflables aquatique pour s'amuser dans les
bassins avec la structure gonflable. A partir de 5
ans....
Tarif enfant : 9.8€ | Tarif adulte : 6€
Du 16 au 22/07/2022

Centre Aquatique Neptilude 1
rue Neptune 02 97 50 39 07

Exposition | à QUIBERON
Expositions d'Arts à la Maison du Phare
Chaque semaine, découvrez les oeuvres d'un
artiste: peintre, sculpteur, photographe ou
artisan d'art. Ouvert en journée, accès libre.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 16 au 22/07/2022

Maison du Phare Quai des
Sinagots Port Haliguen 2 02 97 50 20 56

Exposition | à QUIBERON
Exposition Mémoires de Plage
Exposition de photographies de 1890 à 1930 de
Louis Lannelongue, Daniel Cariou et N.D Phot, en
libre accès dans les jardins à côté de la Mairie
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 16 au 22/07/2022

7 rue de Verdun Jardins de la
Mairie

Exposition | à ST PIERRE QUIBERON
Escales Photos
Exposition de photographies en plein air dans les
Villages de Penthièvre, Kerhostin et promenade
Tabarly à Saint-Pierre Quiberon.Un travail signé
Erwan...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 16 au 22/07/2022

Exposition | à PLOUHARNEL
Escales Photos à Plouharnel
Festival Escales Photos, des expositions grands
formats en libre accès. Dans les ruelles du vieux
bourg, vous pourrez découvrir deux séries de...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 16 au 22/07/2022
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Liste non exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l’année. L’Office de Tourisme ne peut être tenu pour responsable en cas de report ou d'annulation de la part des organisateurs.

Exposition | à ILE D'HOUAT
Escales Photos à Houat
Festival Escales Photos, des expositions grands
formats en libre accès.Mor Braz enchanté de
Franck Betermin La dernière création du
malicieux...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 16 au 22/07/2022

Exposition | à HOEDIC
Escales Photos à Hoédic
Festival Escales Photos, des expositions grands
formats en libre accès. De pierre, de ciel, de terre
par le collectif tendance floue - Nouvelle expo...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 16 au 22/07/2022

Exposition | à QUIBERON
Les Jardins Insolites
Balade au cœur de la ville à la découverte de
jardins contemporains, classiques, modernes ou
décalés qui séduiront les résidents de Quiberon
et les...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 16 au 22/07/2022

 06 60 73 13 46 02 97 64 56 60
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